
令和 6 年 10 月 1 日 

日本核医学技術学会会員 各位 

 

特非）日本核医学技術学会 理事⾧ 山本 智朗 

第 44 回総会学術大会 大会⾧ 森 一晃 

実行委員⾧ 山下 高史 

 

第 44 回日本核医学技術学会総会学術大会の早期登録のお知らせ 

 

清秋の候、空が澄み渡り清々しい秋を感じる頃になりました。会員の皆様におかれまして

は、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

第 44 回日本核医学技術学会総会学術大会にご参加を予定されている皆様に早期登録のご

案内を差し上げます。 

 

大会 HP  <https://www.congre.co.jp/jsnm-jsnmt2024/ > 

https://www.congre.co.jp/jsnm-jsnmt2024/registration.html のオンライン参加登録か

ら、登録をお願いします。 

早期登録期間は、10 月 9 日（金）となっており、期間が短いですが、以降は後期登録とし

て参加費が異なりますので早期登録期間がお得です。 

参加登録費の支払いは、クレジットカード決済のみとなりますことにご注意下さい。 

 

ネームカードや領収証、出席証明書などの発行について 

オンライン参加登録後、「マイページ」にて発行・ダウンロードが可能となります。 

ご来場の際は、そちらをご自身で印刷の上、ご持参ください。（現地会場でのネームカー

ドおよび領収証の発行は行いません。） 

尚、学生の参加者の参加登録費は、当日の会場受付にて現金でのお払いとなります。会期

まであと 1 か月、会場でお会いできることを楽しみにしております。 

 

以上 

 

 

                                       


